integrè renuntiant, inter quos Gerar- «‹

dus niger , qui præ cæteris excellen- «

tior videbatur , doctoris fui confilio «

animatus , cum fociis locum Affligem

dictum , ficut nomine , fic omni bar. «‹

barie incultum ; quippe qui latroci- «

nantium tantùm conuenticulis aptus «

crat , ædificare , & clauftrum in eo ex- «

ftruere aggreditur. Poft aliqua fub- «

iungit ad an. 1086. Affligemenfis cœ- «

nobij fundatores , qui omnibus abie- «

&tis ita nudi ad ædificandum' conue- «

nerant clauftrum , vt nihil fecum præ- «

ter panes tres , dimidium cafeum & «

pauca ferramenta detulerunt; vix tri- «

bus annis exactis , à Gerardo Came- <<

racenfi Epifcopo in honore Petri & «<

Pauli Ecclefiam dedicari faciunt. Ce- ..

(6
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IN NOMINE fanctæ & indiuiduæ

Trinitatis
, ego Henricus diuinâ pro

pitiante clementiâ Bracbatenfis patriæ

Comes & Aduocatus , omnibus tam

præfentibus quàm futuris fidelibus.

Notum vobis facimus , qualiter miles

quidam meus Gerardus nomine , cum

aliis quibufdam , quos æquè diuina ,

gratia & præuenit & fubfecuta eſt,

» balteo militari depofito , vt meliorem

» inuenirent hereditatem , militiam Ie

68

B
33

"

terùm.Henricus 3. Comes Louanien- A dem villâ pertinentibus huic traditio- «

fis eam inftaurauit, vt ex eius dotatio- ni legitimè addidimus. Quod fi , vt «

nis diplomate liquet , apud Codicem verèdemifericordiâ Dei præfumimus,

Donationum Piarum Auberti Mirai ad meritum eorum accefferit , & nu- «

cap. 65. qui & meminit in Originibus meris Abbatem eligere , baculúmque

Benedictinis cap. 70. ac in Notitiâ fuper altare pofitum ipfi committere,

Eccl . Belgij cap. 109. nullo Principe , nullo Epifcopo con- «.

tradicente , in eorum erit poteftate, « .

quatenus fecundùm eorum regulam

eligatur , qui eligendus , eft , & per "e

oftium Iefu Chrifti ingrediatur qui

ordinatus eft, remotâomni alienâ con- «.

tradictione, & fufpectâ occafione. Nos "

verò de aliquâ fibi illatâ iniuriâ , fi ap

pellare voluerint , quafi pro animabus

noftris , pro eis nos exponemus , nec «

quidquam aliud de loco illo nifi ora- "

tiones fratrum , & Dei retributionem

accipere volumus. Et vt hæc noftra

traditio vel conditio omnibus retrò «

fæculis rata & inconuulfa permaneat, «

cartâ & atramento rem vti eft , nota- «

mus & roboramus. Ante omnia Do- «

minum omnipotentem & fanctos eius "

citamus , & fideles noftros , qui huic «

traditioni interfuerunt , idoneos teftes *

fubterfignamus. Steppo Bruffellenfis,